
 

Projekt „Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w Gminie Cewice poprzez zwiększenie liczby miejsc w Publicznych 
Przedszkolu w Cewicach” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

MAW 

 Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 153607-2013 z dnia 2013-08-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cewice 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomocy dydaktycznych dla dzieci w wieku przedszkolnym na potrzeby 
realizacji zadania pn. Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w Gminie Cewice poprzez zwiększenie liczby 
miejsc w Publicznym Przedszkolu w... 
Termin składania ofert: 2013-08-09  

 
Cewice: Dostawa pomocy dydaktycznych na potrzeby realizacji zadania pn.: 

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w Gminie Cewice poprzez 
zwiększenie liczby miejsc w Publicznym Przedszkolu w Cewicach 

współfinansowanego z Unii Europejskiej ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Numer ogłoszenia: 440636 - 2013; data zamieszczenia: 29.10.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 153607 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cewice z siedzibą organu wykonawczego gminy, ul. W. Witosa 16, 84-
312 Cewice, woj. pomorskie, tel. 059 8613460, faks 059 8613462. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa pomocy dydaktycznych na 
potrzeby realizacji zadania pn.: Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w Gminie Cewice poprzez 
zwiększenie liczby miejsc w Publicznym Przedszkolu w Cewicach współfinansowanego z Unii 
Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomocy 
dydaktycznych dla dzieci w wieku przedszkolnym na potrzeby realizacji zadania pn. 
Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w Gminie Cewice poprzez zwiększenie liczby miejsc w 
Publicznym Przedszkolu w Cewicach w asortymencie i ilościach wskazanych w szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia, w tym: a)Torba muzyka b)Labirynty - żyrafa, łąka, krówka, autka c)Puzzle 
różnego rodzaju d)Lalki różnego rodzaju szmaciane i z elementami plastikowymi e)Wózki dla lalek 
f)Toaletki g)Klocki różnego rodzaju h)Piłki piankowe i)Samochody j)Książki, płyty, itp. Wykonawca 
zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego lub pod 
adres wskazany przez niego na własny koszt. Ponadto Wykonawca zapewni rozładunek ze środków 
transportu i wniesienie dostawy do pomieszczeń w godzinach pracy placówki po uprzednim 
telefonicznym uzgodnieniu terminu dostawy. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie 
wady i braki przedmiotu zamówienia, w tym za powstałe w trakcie transportu. Wszystkie 
dostarczone pomoce dydaktyczne powinny być fabrycznie nowe, wolne od wad oraz dopuszczone 
do stosowania w placówkach oświatowych, co potwierdzone powinno zostać stosownym 



 

Projekt „Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w Gminie Cewice poprzez zwiększenie liczby miejsc w Publicznych 
Przedszkolu w Cewicach” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

MAW 

dokumentem. Wykonawca udzieli na dostarczony przedmiot zamówienia gwarancji niezależnie od 
rękojmi na okres co najmniej zgodny z gwarancją producenta... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Projekt Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w Gminie Cewice poprzez 
zwiększenie liczby miejsc w Publicznych Przedszkolu w Cewicach jest współf z UniiEuropejskiej z 
Europejskiego Funduszu Społecznego z PO Kapitał Ludzki PriorIX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Dz9.1Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddz9.1.1Zmniejszenie 
nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.08.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MOJE BAMBINO SP. Z O.O.S.K.A, UL. GRANICZNA 46, 93-428 ŁÓDŹ, kraj/woj. łódzkie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 67804,88 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 12282,14 
 Oferta z najniższą ceną: 12282,14 / Oferta z najwyższą ceną: 14817,00 
 Waluta: PLN. 

 
 
 


